2024年 11月 29日

各 位

会社名  ウェルスナビ株式会社

代表者名 代表取締役 CEO 柴山 和久

（コード番号 7342 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO 廣瀬 学

（TEL. 03-6632-4911）

営業外費用計上に関するお知らせ

当社は、2024年 12月期（2024年１月１日～2024年 12月 31日）において、下記のとおり営業外費用を

計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外費用の計上

2024 年 11 月 29 日に公表した株式会社三菱ＵＦＪ銀行による当社株券等に対する公開買付けの実施

に伴い、2024年 12月期において営業外費用として公開買付関連費用を累計で 174百万円（概算額）を

計上する見込みです。

２．今後の見通し

上記の営業外費用の金額は、当社が現時点で入手している情報および一定の前提に基づいており、

実際の計上額は様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

また、本件に伴う、2024年 12月期の業績予想への影響につきましては、2024年 11月 14日に公表の

業績予想から変更はありませんが、今後、業績予想に修正が必要と判断される場合には速やかに公表

いたします。

以 上